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SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2006/2008
DELL'AMMINISTRAZIONE CONSORZIO DI BONIFICA INTEGRALE VALLO DI DIANO

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

CODICE ISTAT |_. _ _ STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA Cessione|Apporto di
Tipologia|Categoria| DESCRIZIONE immobili [capitale privato

3 3 DELL'INTERVENTO| " .
Reg. [Prov.|Com. ©® ® Primo Anno Secondo Anno [Terzo Anno Totale S/N (4) [Importo '(I'ér)mlogla

N. progr. (1) Cod. Int. Amm.ne (2)

Manutenzione rete
1 190001 015 |065 |114 |06 A02 05 [idraulica (I 800.000,00 800.000,00 (N 0,00
annualita)
Manutenzione alla
2 190001 015 |065 |114 |06 A04 13 [rete irrigua (I 100.000,00 100.000,00|N 0,00
annualita)

Lotto di
irrigazione delle
aree basse del
3 190001 015 |065 [146 |01 A04 13 [Comunedi 12 460.000,00 7.450.000,00|N 0,00
Teggiano, comizi
di Pantano e
Difesa delle
Margini.

Lavori di
irrigazione nei
territori vallivi del
Vallo di Diano.

4 190001 015 |065 |087 |01 A04 13 |[Lotto funzionale 2.083.400,00 2.083.400,00|N 0,00
nei territori di
Padula, Sassano e
Sala Consilina
(Stralcio A)

Lavori di
irrigazione nei
territori vallivi del
Vallo di Diano.

5 190001 015 |065 |087 |01 A04 13 |[Lotto funzionale 1.180.140,00 1.180.140,00|N 0,00
nei territori di
Padula, Sassano e
Sala Consilina
(Stralcio B)
Riqualificazione
ambientale e

6 190001 015 |065 |097 |07 A02 05 |[sistemazione 3.000.000,00 3.000.000,00|N 0,00
idraulica del
Fossato Maltempo
Lavori di

7 190001 015 |065 |076 |01 A04 13 [irrigazione VII 7.000.000,00]12.600.000,00 19.600.000,00|N 0,00
Lotto

Lavori di
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190001

015

065

114

A04 13

irrigazione nei
territori vallivi del
Vallo di Diano.
Completamento
del 111 lotto in
agro di Sala
Consilina.

1.571.000,00

1.571.000,00

0,00

2di 4

190001

015

065

114

o7

A02 05

Ripristino danni
piogge 1995/1996

850.000,00

850.000,00

0,00

10

190001

015

065

114

o7

A02 05

Caduta massi L.
183/89

370.000,00

370.000,00

0,00

11

190001

015

065

114

06

A04 13

Manutenzione rete
irrigua (11
annualita)

800.000,00

800.000,00

0,00

12

190001

015

065

114

06

AO02 05

Manutenzione rete|
idraulica (I
annualita)

100.000,00

100.000,00

0,00

13

190001

015

065

146

o7

A02 05

Rinaturalizzazione
del bacino del
torrente Bucana e
sistemazione
idraulica dell'asta
torrentizia con
tecniche di
ingegneria
naturalistica

516.000,00

516.000,00

0,00

14

190001

015

065

097

o7

A02 05

Riqualificazione
ambientale e
completamento
della sistemazione
idraulica del
Fossato
Maltempo. 2°
Lotto funzionale

5.000.000,00

5.000.000,00

0,00

15

190001

015

065

114

o7

AO02 05

Riqualificazione
del fiume Tanagro
e salvaguardia
idraulica dei
territori del Vallo
di Diano. Tronco
ponte Mesole -
ponte S. Agata

10.227.000,00

10.227.000,00

0,00

16

190001

015

065

146

AO02 05

Completamento
del canale
Allacciante acque
alte in sx
Tanagro.
Rinaturalizzazione
e realizzazione di
un corridoio
ecologico di
connessione del
fiume Tanagro
con le aree del

2.500.000,00
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Parco Nazionale
Cilento
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17

190001

015

065

146

o1

A02 05

Sistemazione
idraulica del
torrente Buco con
rinaturalizzazione
e realizzazione di
un corridoio
ecologico

2.500.000,00

1.050.000,00

3.550.000,00

0,00

18

190001

015

065

114

06

A04 13

Manutenzione rete
irrigua (111
annualita)

120.000,00

120.000,00

0,00

19

190001

015

065

114

06

A02 05

Manutenzione rete
idraulica (111
annualitd)

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

20

190001

015

065

093

o1

A04 13

Lavori di
irrigazione nel
Comune di
Pertosa

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

21

190001

015

065

097

o7

AO02 05

Riqualificazione
ambientale e
completamento
della sistemazione
idraulica del
Fossato
Maltempo. 3°
Lotto funzionale

15.000.000,00

15.000.000,00

0,00

22

190001

015

065

114

A02 05

Riqualificazione
Tanagro

10.000.000,00

10.000.000,00

0,00

23

190001

015

065

105

o1

A04 13

Riutilizzazione
risorse idriche
comune di
Ricigliano a
sostegno del
comparto
agrozootecnico

16.725.018,00

16.725.018,00

0,00

24

190001

015

065

087

AO02 05

Sistemazione
idraulico-
ambientale del
bacino del
torrente
Fabbricato

2.500.000,00

2.500.000,00

0,00

25

190001

015

065

026

A02 99

Sistemazione del
laghetto collinare
in contrada Salice
del Comune di
Casalbuono per
sviluppo turistico
ed utilizzo delle
acque a fini
irrigui.

830.000,00

830.000,00

0,00

TOTALE

24.404.540,00

34.243.000,00

49.495.018,00

0,00
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Note:

Il responsabile del programma
(MARIANO LUCIO ALLIEGRO)

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall’Amministrazione (puo0 essere vuoto).
(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso
affermativo compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabella 3.
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