SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2006/2008 DELL'AMMINISTRAZIONE CONSORZIO DI BONIFICA INTEGRALE VALLO DI DIANO

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

	COE	CODICE ISTAT		Tipologia	Categoria	DESCRIZIONE	STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA						
Cod. Int. Amm.ne (2)	Reg	Prov.	Com.	(3)	(3)	DELL'INTERVENTO	Primo Anno	Secondo Anno	Terzo Anno	Totale	S/N (4)		Tipologio
190001	015	065	114	06	A02 05	Manutenzione rete idraulica (I annualità)				800.000,00	N	0,00	
190001	015	065	114	06	A04 13	Manutenzione alla rete irrigua (I annualità)	100.000,00			100.000,00	N	0,00	
190001	015	065	146	01	A04 13	Lotto di irrigazione delle aree basse del comune di Teggiano, comizi di Pantano e Difesa delle Margini.	7.450.000,00			7.450.000,00	N	0,00	
190001	015	065	087	01	A04 13	Lavori di irrigazione nei territori vallivi del Vallo di Diano. Lotto funzionale nei territori di Padula, Sassano e Sala Consilina (Stralcio A)				2.083.400,00	N	0,00	
190001	015	065	087	01	A04 13	Lavori di irrigazione nei territori vallivi del Vallo di Diano. Lotto funzionale nei territori di Padula, Sassano e Sala Consilina (Stralcio B)				1.180.140,00	N	0,00	
190001	015	065	097	07	A02 05	Riqualificazione ambientale e sistemazione idraulica del				3.000.000,00	N	0,00	
190001	015	065	076	01	A04 13	Lavori di irrigazione VII Lotto	7.000.000,00	12.600.000,00		19.600.000,00	N	0,00	
	190001 190001 190001	Cod. Int. Amm.ne (2) Reg 190001 015 190001 015 190001 015 190001 015	Cod. Int. Amm.ne (2) Reg. Prov. 190001 015 065 190001 015 065 190001 015 065 190001 015 065	Reg. Prov. Com. 190001 015 065 114 190001 015 065 114 190001 015 065 065 146 190001 015 065 087 190001 015 065 087	Cod. Int. Amm.ne (2) Reg. Prov. Com. 190001 015 065 114 06 190001 015 065 114 06 190001 015 065 087 01 190001 015 065 087 01 190001 015 065 097 07	Cod. Int. Amm.ne (2) Reg. Prov. Com. Tipologia Categoria (3)	Tipiologia Categoria DESCRIZIONE	Tipologia Categoria DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO Primo Anno	Tipologia Categoria DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO Primo Anno Secondo Anno	Tipologia Categoria DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO DELL'INTERVENTO Primo Anno Secondo Anno Terzo Anno	Tipologia Categoria DESCRIZIONE Reg. Prov. Com. (3) (3) DELL'INTERVENTO Primo Anno Secondo Anno Totale	Cod. Int. Amm.ne (2) Reg. Prov. Com. (3) Categoria DELL'INTERVENTO DELL'INTERVENTO Primo Anno Secondo Anno Terzo Anno Totale S/N (4)	Tipologia Categoria DESCRIZIONE Immobili capitale Reg. Prov. Com. (3) (3) DELL'INTERVENTO Primo Anno Secondo Anno Terzo Anno Totale S/N (4) Importo Immobili capitale S/N (4) Importo Impo

8	190001	015	065	114	08	A04 13	irrigazione nei territori vallivi del Vallo di Diano. Completamento del III lotto in agro di Sala Consilina.	1.571.000,00			1.571.000,00	N	0,00	
9	190001	015	065	114	07	A02 05	Ripristino danni piogge 1995/1996	850.000,00			850.000,00	N	0,00	
10	190001	015	065	114	07	A02 05	Caduta massi L. 183/89	370.000,00			370.000,00	N	0,00	
11	190001	015	065	114	06	A04 13	Manutenzione rete irrigua (II annualità)		800.000,00		800.000,00	N	0,00	
12	190001	015	065	114	06	A02 05	Manutenzione rete idraulica (I annualità)		100.000,00		100.000,00	N	0,00	
13	190001	015	065	146	07	A02 05	Rinaturalizzazione del bacino del torrente Bucana e sistemazione idraulica dell'asta torrentizia con tecniche di ingegneria naturalistica		516.000,00		516.000,00	N	0,00	
14	190001	015	065	097	07	A02 05	Riqualificazione ambientale e completamento della sistemazione idraulica del Fossato Maltempo. 2° Lotto funzionale		5.000.000,00		5.000.000,00	N	0,00	
15	190001	015	065	114	07	A02 05	Riqualificazione del fiume Tanagro e salvaguardia idraulica del territori del Vallo di Diano. Tronco ponte Mesole - ponte S. Agata		10.227.000,00		10.227.000,00	N	0,00	
16	190001	015	065	146	08	A02 05	Completamento del canale Allacciante acque alte in sx Tanagro. Rinaturalizzazione e realizzazione di un corridoio ecologico di connessione del fiume Tanagro con le aree del		2.500.000,00	1.270.000,00	3.770.000,00	N	0,00	

Pagina W 3 di 4

							Parco Nazionale Cilento							
17	190001	015	065	146	01	A02 05	Sistemazione idraulica del torrente Buco con rinaturalizzazione e realizzazione di un corridoio ecologico		2.500.000,00	1.050.000,00	3.550.000,00	N	0,00	
18	190001	015	065	114	06	A04 13	Manutenzione rete irrigua (III annualità)			120.000,00	120.000,00	N	0,00	
19	190001	015	065	114	06	A02 05	Manutenzione rete idraulica (III annualità)			1.000.000,00	1.000.000,00	N	0,00	
20	190001	015	065	093	01	A04 13	Lavori di irrigazione nel Comune di Pertosa			1.000.000,00	1.000.000,00	N	0,00	
21	190001	015	065	097	07	A02 05	Riqualificazione ambientale e completamento della sistemazione idraulica del Fossato Maltempo. 3° Lotto funzionale			15.000.000,00	15.000.000,00	N	0,00	
22	190001	015	065	114	03	A02 05	Riqualificazione Tanagro			10.000.000,00	10.000.000,00	N	0,00	
23	190001	015	065	105	01	A04 13	Riutilizzazione risorse idriche comune di Ricigliano a sostegno del comparto agrozootecnico			16.725.018,00	16.725.018,00	N	0,00	
24	190001	015	065	087	03	A02 05	Sistemazione idraulico - ambientale del bacino del torrente Fabbricato			2.500.000,00	2.500.000,00	N	0,00	
25	190001	015	065	026	03	A02 99	Sistemazione del laghetto collinare in contrada Salice del Comune di Casalbuono per sviluppo turistico ed utilizzo delle acque a fini irrigui.			830.000,00	830.000,00	N	0,00	
							TOTALE	24.404.540,00	34.243.000,00	49.495.018,00			0,00	

N	_	+.	_	

II responsabile del programma (MARIANO LUCIO ALLIEGRO)

- (1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
- (2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall'Amministrazione (può essere vuoto).
- (3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.
- (4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.
- (5) Vedi Tabella 3.